

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, যেসমস্ত ছাত্রছাত্রী প্রথম সেমিস্টারে জেনারেল/প্রোগ্রাম কোর্সে বিবেকানন্দ কলেজে ২০২৪-২০২৫ শিক্ষাবর্ষে ভর্তি হয়েছ এবং যারা ০১/০৮/২০২৪ ও ০২/০৮/২০২৪ তারিখে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনে উপস্থিত থাকতে পারনি তাদেরকে নিম্ন লিখিত তারিখে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের জন্য কলেজে আবশ্যিক ভাবে উপস্থিত থেকে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের কাজটি সম্পন্ন করতে বলা হচ্ছে অন্যথায় এডমিশন ক্যান্সেল হয়ে যাবে।

ক্রমিক সংখ্যা	বিষয়	তারিখ	সময়	পোর্টালে দেওয়া সিরিয়াল অনুযায়ী ছাত্র-ছাত্রীদের ভেরিফিকেশনের ক্রম	ক্লাস রুম
১	বি.এ	০৬/০৮/২০২৪	দুপুর ১২ টা থেকে দুপুর ২ টা	১-১০০	১
২	জেনারেল			১০১-২০০	২
৩	৫			২০১-৩০০	সেমিনার হল
৪	B.Sc.			৩০১-৪০০	৪
৫	General			৪০১-৫০০	৫
৬				৫০১-৫৫৮ + B.Sc.General	৮

ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের সময় যেসমস্ত ডকুমেন্ট ছাত্ররা সঙ্গে আনবে সেগুলো হল - ১) অ্যাপ্লিকেশন ফর্মের প্রিন্ট আউট(২ কপি), ২) পেমেন্ট রিসিপ্ট(২ কপি), ৩) (<https://wbcap.in>) এই পোর্টাল থেকে পাওয়া provisional admission confirmation certificate ( ২ কপি)

সমস্ত আসল (original) ডকুমেন্ট এবং এক কপি সেলফ-অ্যাটেস্টেড ফোটোকপি প্রয়োজন। আসল (original) ডকুমেন্টগুলো হচ্ছে- ৪) ডেট অব বার্থ প্রমাণের ডকুমেন্ট ৫) ১০ র(মাধ্যমিক) রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেটের ডকুমেন্ট ৬) ১০+২ র রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেটের ডকুমেন্ট ৭) ১০-২য়(মাধ্যমিক) মার্কশিট ৮) ১০+২ র মার্কশিট ৯) রেসপেক্টিভ সোশ্যাল ক্যাটিগরি সার্টিফিকেট(ST,SC,OBC-A, OBC-B) ( যদি প্রয়োজন হয়) ১০) PWD সার্টিফিকেট (যদি প্রয়োজন হয়) ১১) EWS সার্টিফিকেট ১২) পাশপোর্ট সাইজ ফোটোগ্রাফ(২ কপি) ১৩) বৈধ ফোটো আইডি প্রুফ ১৪) আধার কার্ড ১৫) জেলাস্তর/ রাজ্যস্তর/ জাতীয় স্তর/ আন্তর্জাতিক স্তরের স্পোর্টস সার্টিফিকেট (যে সব আবেদনকারীর ঐ ধরনের সার্টিফিকেট আছে), ১৬) Anti Ragging form fill up করে জমা দেবে। ফর্মটি পাবে [www.antiragging.in](http://www.antiragging.in) এই সাইটে, ১৭) স্কুলের Bangla Shiksha Id র জেরক্স কপি।

Dr. Srijit Das  
Principal  
Vivekananda College (Govt.-Aided College)  
Alipurduar-736121

**Vivekananda College**  
**Alipurduar**

**NOTICE**

Date : 01.08.2024


It is hereby notified that all the students who are admitted in the first semester in General/Programme in Vivekananda College for the academic year 2024-2025 and who could not appear for physical verification on 01/08/2024 and 02/08/2024 are compulsorily present at the college for physical verification on the following dates to complete the physical verification, **otherwise the admission will be cancelled.**

Sl no.	Subject	Date	Time	The order of verification of students as per the serial given in the portal( wbcap.in)	Class room
1	B.A	06/08/2024	12 noon to 2 pm	1-100	1
2	General	06/08/2024	12 noon to 2 pm	101-200	2
3	2	06/08/2024	12 noon to 2 pm	201-300	Seminar Hall
4	B.sc.	06/08/2024	12 noon to 2 pm	301-400	4
5	General	06/08/2024	12 noon to 2 pm	401-500	5
6		06/08/2024	12 noon to 2 pm	501-558 + B.sc. General	8

**All the documents to be brought by the students at the time of physical verification are –**

1) Print out of application form (2 copies), 2) Payment receipt (2 copies), 3) Provisional admission confirmation certificate available from this portal (<https://wbcap.in>) (2 copies)

**All original documents and one self-attested photocopy of:** • 4) Original of the proof of DOB 5) Original of the 10+2 registration certificate 6) 10+2 Registration certificate 7) Original of the 10 th Marksheet 8) Original of the 10+ 2 Marksheet 9) Original of the Respective Social Category Certificate (If applicable) 10) Original of the PWD Certificate (if applicable) 11) Original of the EWS Certificate 12) 2 copies Photograph (Passport sized) 13) Original of the Valid photo Id proof 14) Original of the Aadhaar 15) Original of the District/State/National/International Level Sports certificate for candidates who possess such certificate, 16) Anti Ragging form will be filled up and submitted. The form will be available on the site [www.antiragging.in](http://www.antiragging.in), 17) Xerox copy of Bangla Shiksha Id of the school.

  
Principal  
Dr. Srijit Das 02/08/24  
Principal  
Vivekananda College (Govt.-Aided College)  
Alipurduar-736121

StudentCode	FullName
ALI240010513	ABHIJIT MAJUMDAR
ALI240003846	ABHRODEEP SARKAR
ALI240002830	ABIR RAY
ALI240011041	AFSANA PARVIN
ALI240009752	AJIT ORAON
ALI240007328	AKASH ROY
ALI240001532	AKASH NIL SAHA
ALI240003990	ALOK DAS
ALI240011486	ALOK DAS
ALI240004014	AMAR ROY
COB240022490	AMIT ORAON
ALI240006924	AMRITA DEY
ALI240004764	ANIKET DAS
ALI240011685	ANISH DEB
ALI240008111	ANISHA ORAON
ALI240008320	ANUPAM SARKAR
ALI240001536	ARIK HALDER
ALI240009068	ARIK SARKAR
ALI240009094	ARIN SARKAR
COB240021003	ARPITA BARMAN
COB240019135	ARPITA SARKAR`
ALI240007412	ARUN BARMAN
ALI240010443	ASHESH BARMAN
ALI240001148	BENISON SOREN
COB240011634	BIKASH CH ROY
ALI240003845	BIKI BAROGAON
ALI240007953	BINA BARMAN
ALI240008292	BIPASHA BARMAN
COB240018682	BIPLAB BARMAN
ALI240003824	BISHAL MAHATO
COB240013616	BISWAJIT ROY
ALI240001852	BISWAJIT SAHA
ALI240009288	BUMPA ROY
COB240017960	CHANDANA BARMAN
COB240017550	CHANDANA BARMAN
ALI240007710	DEBOJIT DAS
ALI240001440	DEBRIWSHI RAKSHIT
ALI240007677	DEEPA DEBNATH
ALI240010365	DHRUBA BARMAN
ALI240008383	DIBAS ORAON
ALI240008534	DIPTI TUDU
ALI240005443	DIPUL URAON
ALI240008686	DIYA MANDAL
ALI240010751	FANI DAS

ALI240009299	GOPI ORAON
ALI240010754	GOURAB CHAKRABORTY
COB240023822	GOURANGA BARMAN
COB240020160	HAJRATH MIAH
ALI240004604	ISHAN KUNDU
ALI240001682	JAYANTA DEBNATH
ALI240008654	JHARNA BARMAN
ALI240010583	JIT SHA
ALI240004262	KAJAL RAY
ALI240011766	KAMAL THAKUR
ALI240006350	KOUSHIK DEBNATH
ALI240010242	KOUSHIK MAHANTA
ALI240004652	KOYEL TARAFDAR
COB240020609	LATIFUL MIAH
ALI240002039	LAXMI BARMAN
COB240014404	LIPIKA BARMAN
ALI240006520	MADHUMITA DAS
ALI240010320	MANIK BARMAN
ALI240010025	MANOJ ROY
ALI240001519	MISHAN CHAKRABORTY
ALI240007252	MONDIRA RAY
COB240017893	MOSTAFIZUR RAHAMAN
ALI240008687	MOUMITA MRIDHA
ALI240004658	MOUSUMI ROY
COB240012826	MUNMUN GHOSH
ALI240008145	MUNMUN RAY
COB240001467	MUNTI DUTTA
ALI240010615	NAMRATA BASUMATA
COB240020900	NANDITA ORAON
ALI240004596	NANDITA RAY
COB240023173	NEHA MANDAL
ALI240010524	NIKITA MOCHARI
ALI240005409	NIMU TUDU
ALI240006872	ONISHA DAS
ALI240007429	PAPAI DAS
ALI240010308	PAPAI HOSEN
ALI240006822	PAPIA RAY
ALI240003420	PAPPU MODAK
ALI240010266	PARTHA ROY
ALI240011731	PRAMANANDA BARMAN
ALI240008624	PRANAB MAHATO
ALI240004213	PRASANJIT DAS
ALI240009069	PRIYANKA BARMAN
ALI240009255	PRIYANKA ROY
ALI240002317	PUJA SHIL

ALI240006898	RAHITA NARJINARY
ALI240005536	RAHUL DEY
ALI240002370	RAJA MANDAL
COB240023734	RAJDEEP BARMAN
ALI240006198	RAJDEEP SUTRADHAR
ALI240009504	RAKHI ROY
ALI240004413	RANA DEY
ALI240011013	RANA ROY
ALI240007576	RATAN ROY
ALI240010646	RENUKA ORAON
COB240021524	RIMI MALLICK
ALI240011300	RONI DEB
ALI240009250	RUPA PANDIT
COB240017174	SABITRI RABIDAS
ALI240004341	SAGAR ORAON
ALI240006335	SAHANUR ISLAM
ALI240010695	SAHIL KAR
ALI240010725	SAJAL ADHIKARY
ALI240008128	SAMARJIT ADHIKARI
ALI240011404	SAMIR BARMAN
ALI240006536	SAMRAT SHIL
COB240006485	SANCHITA GHOSH
ALI240011466	SANJIB SAHA
ALI240005643	SATHI RAY
ALI240007912	SATYAM SINGH
ALI240004517	SAYAN ROY
ALI240007521	SEEMA RANI BARMAN
ALI240006343	SHIBAM DEBNATH
ALI240006634	SIBANTI ORAON
ALI240008935	SNEHA MALLIK
COB240023562	SOMA BISWAS
ALI240006610	SOMREEN KIRTANIYA
COB240005094	SONA AICH
ALI240002385	SONALI RAY
COB240020318	SOURAV SUTRADHAR
ALI240001405	SOUVIK DAS
ALI240011172	SUBHAM GHOSH
ALI240007994	SUBHAM ROY
ALI240004219	SUDIP RAY
ALI240001134	SUJIT BACHHAR
ALI240011517	SUJOY DAS
ALI240001448	SUJOY SAHA
ALI240010488	SUMAN 2 DAS
ALI240007290	SUMYAJIT DATTA
COB240021013	SUPARNA ROY

ALI240003466	SURAJIT ROY
ALI240011160	SURANJIT BARMAN
COB240002937	SURJYA BARMAN
ALI240011181	SUSHANTA MODAK
ALI240006510	SUSHMITA DAS
ALI240001701	SUSMITA BHADURI
ALI240001093	SUSMITA RAY
COB240022427	SUSMITA SHA
ALI240010307	TUSHAR ORAON
ALI240003097	KAMALESH ROY